zadatku, każda wygrana paść mogąca na zakupioną Pożyczkę Premiową należy do nabywcy, wra
zić zaś wylosowania na umorzenie Kantor bez oddzielnego wynagrodzenia wydaje W zamian za wyloso
waną sztukę,—inną niewylosowaną.

W tymże Kantorze w ostatniem losowaniu Pożyezki Premjowej 1-szej Emissji dnia 1(13) Lipca 1874
roku, bilet kupiony na terminowe rezpłaty Serji 9148 Nr 21, wygrał Rs 25,000, które Kantor
zaraz wypłacił właścicielowi J. G. za kwitem przed Rejentem W-nym Reściszewskim ze znanym.

40 i na koszta ogłoszenia rs. 12, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pisałem dnia.... Mca... 187... r. (podpisać wyraźni* Imtą
i Nazwisko). 3—3— u,78S —

III.

«)
/)

aa.
bb.
ce.
<U.
ee.

Sąd Kryminalny w Warszawie.
Podaj* do publicznej wiadomości, że w dniu 10 (22) Grudnia 1873 roku o godzinie

11 rano, odbędzie się w biórze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie, licytacja in mi
nus, od cen za praetium tisci ustanowionych, przez opieczętowane deklaracje, na dostawą
w ciągu roku 1874 to jest od 1 (13) Stycznia tegoż roku po tęż datę 1875 roku dla Sądu
Kryminalnego w Warszawie i Sądów Policji Poprawczej Wydziałów I i II w Warszawie
następujących przedmiotów, w ilościach przypuszczalnie obliczonych.

40.

Wadja te wniesione być winny w gotowiźnie, w Listach Zastawnych, albo też w in-
nvcu papierach publicznych na kaucje według obowiązujących przepisów przyjmowanych,
do i\ assy Gubernialnęj Warszawskiej i kwit kassy dołączony być winien do deklaracji

Deklaracje te składane być mają do dnia 10 (22 Grudnia) 1873 r. do godziny I lej ra
no w biórze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie na ręce Prezesa tegoż sądu, później
zaś złożone nie będą przyjmowane;

Licytacja na dostawę przedmiotów ad I, II i III w ogłoszeniu tern wy szczególnionych,
odbywać się będzie.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydzia
le Administracyjnym, każdo dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia.... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić na lat trzy, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1874, do tejże daty 1877 r., miejsce
pod altanę do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa i owoców w parku Aleksandrów'
skim na Pradze, od summy dzierżawnej po ruolt sto pięćdziesiąt (150 rubli) roeznie, za
ummę wynoszącą rs. NN. (wypisać literami) rocznej dzierżawy, poddając się wszelkim o-
howiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym

Miasta przez ulice: Freta, Podwal na Kri' (
kowskie-Przedmiwście, zgubiono

Kołnierz Elkowy duży.,
Łaskawy znalazca zechce takowy odnieść
nagrodą na NOwe-Miasto, Nr 318, nowy 1 ’
na l-sze piętro od frontu. —13,o4u—3"”^

Bark Polski w Warszawie.
Bank Polski podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 6 (18) Grudnia 1873 roku,

• godzinie 11 rano, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego, licytacja in plus
przez opieczętowane deklaracje, na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w dobrach
Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarło, od 1-go Stycznia 1874 roku, do tejże daty 1875 r

Licytacja rezpocznie się od rs. 5881.
Szczegółowe warunki przejrzeć można każdodziennie, z wyjątkiem dni świąteczzych,

a Naczelaika Kancelarji Banku Polskiego, lub u Administratora dóbr Lubartowskich,
w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie lub papierach procentowych, winno być złożone
przy deklaracji w summie rs. looo, mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kas-
sy Oddziału Bankowego w Lublinie, lub Kassy Administracji dóbr Lubartowskich, na po
wyższą summę.

Deklaracje przyjmowane będą do d. 6 (18) Grudnia Grudnia r. b., do godz. u
z rana.

Warszawa, d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1873 r.
Prezes Banku, Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) RogusftL

Naczelnik Kancelaryi, Radca Kollegjalny (podpisano) J. Makule c.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Bankn Polskiego, z d- 24 Listopada (6 Grudnia) r.

Powidła w wyborowym
gatunku,

funt po kop. 16, biorącym na raz jeden pud
po rubli sr. 6 w większych ilościach na cade

! beczki po kop. i4. —12,(164-2—3
, Wiadomość dla amatorów muzyki i wła- '

scicieli składów muzycznych.

I

poleca

2_„ DODATEK d. IMRA VAKUVOIKO S, 270.
Dnia 12 Grudnia 1873 roku. Piątek. Dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1873 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
'^mała za Lwowa naonowaeą powieść Jana Lama, oarratą na tle stosunków g*B«yj-

ektch pod tytułem:

GŁOWY 2»O POZŁOT?
3 tomy. Cena rubli 3.

Posiada na składzie poprzednio wydane tegoż autora: Koroniarz w Galicji czyli
J*0*agi powiatowe, 1 tom, rs. i.

Bliższą wiadomość powziąść można w Kancelarji Patrona Zamłyńskiego Syndyka
tymczasowego w mieście Płocku urzędującego i zamieszkałego, który chęć kupna mają
cym, przed terminem sprzedaży w godzinach popołudniowych całą Fabrykę okazać jest
gotów i u którego warunki licytacyjne przejrzeć można. W Płocku d. 24 Listopada (6
Grudnia) 1873 r. Ignacy Zamlyńakt.

1—2 — 13,312— Józef Łempicki.

Nowo otworzony Magazyn Mód i Nowości Dam
skich pod Firmą.

J. LDLLA
Krakowskie-Przedniieście wprosi Saskiego Placu.

Zaopatrzony został w najświeższy assortyment towarów na sezon tera
źniejszy jako to Klaterjaly blawatne, Kostjumy, Palta, Taimy, Dol
many, Palta Aksamitne, Szubki futrzane kryte materją jedwabną wełnia
ną , Aksamitem.